
 
  

 
 

tel. +4790598060 

e-pasts: info@latviesibergena.no 

web: www.facebook.com/LBNBergena 

 

Latviešu biedrība Norvēģijā - Bergena 

Reģistrācijas nr.: 913007190 

Konta nr.: 36333855636 

 

 

 

 

Mērķi 

Komunikācijas vides izveide latviešiem Bergenā un tās apkārtnē. 

Biedrības tradīciju aizsākšana un iedzīvināšana. 

Biedru piesaiste un biedru priekšrocību definēšana. 

Interešu grupu apzināšana. 

 

Vīzija 

Mēs esam atpazīstama organizācija Bergenā un tās apkārtnē, kas vieno šeit dzīvojošos 

latviešus. 

 

Misija 

Mūsu darbība ir balstīta uz uzticamas, modernas un ilgtspējīgas vides radīšanu, veidošanu 

un uzturēšanu.  

Mēs veidojam godīgu un konstruktīvu sadarbību gan ar biedriem, gan dažādām valsts, 

pašvaldības un sabiedriskajām organizācijām gan Norvēģijā, gan Latvijā kā arī citur 

pasaulē.  

Mēs sniedzam latviešiem informatīvo atbalstu, palīdzam adaptēties tikko atbraukušajiem, 

palīdzam saglabāt latvietību, patriotismu, tradīcijas. 

Mēs darbojamies Bergenā un tās apkārtnē dzīvojošo latviešu interesēs, lai padarītu viņu 

dzīves ērtākas, kvalitatīvākas un radām augsni valodas, kultūras, tradīciju, un izglītības 

pārmantojamībai paaudzēs. 

Mēs veicinām latviešu un Latvijas pozitīvu reputāciju vietējā sabiedrībā. 

 

Vērtības 

Komandas gars ir galvenais priekšnoteikums - tas parādās savstarpējā sadarbībā un cieņā 

vienam pret otru. Mēs respektējam cilvēkus un esam atvērti jaunām idejām. 

Atbildība – gan par to, ko esam uzņēmušies, gan par biedrības reputāciju kopumā. 

Izaicinājums – esam atvērti vēl nepieredzētiem un neiespējamiem projektiem  

 


